Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Березовское муниципальное образование

Администрация Березовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 25  "  января 2019 г.                      № 12

Об утверждении схемы размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на

 территории Березовского муниципального образования
В соответствии с частью 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, ч.12 ст.2 Закона  Иркутской области от 03.11.2016 №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения (в редакции от 08.05.2018), руководствуясь ст.ст.6,46 Устава Березовского муниципального образования, администрация Березовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Березовского муниципального образования  (Приложение №1) с разбивкой по населенным пунктам.

 2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Берёзовского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Берёзовского

муниципального образования                                                         В.В.Никулин

С.Березовка
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

№1- ул.40 лет Победы, на въезде
№2-ул.Школьная,в 100 м от д.№5( ул.Зеленая)
№3. Ул.Советская, в 200м от нежилого объекта
С.Березовка, м-н Восточный
[image: image3.jpg]

№1-  100 м от д. № 55
С.Березовка, ул.Нефтепроводская
[image: image4.jpg]

№1- 100м от д.№3
Д.Новый Акульшет

[image: image5.jpg]

№1- ул.Трактовая, 80м. от д.№46

№2-ул.Совхозная, 70м от д.№8

Д.Байроновка

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

№1- ул.Центральная, на свороте в п.Квиток, в 100м от д.№51
№2-ул.Центральная, в 100м от д.№130
№3- ул.Железнодорожная, в 150м от д.№8